
Ergebnisse Kraftdreikampf classic Oberösterr. Meisterschaften 2023
Ort: 4020 Linz, Industriestraße 47 - Stahlbox Datum: 29 & 30. April 2023

Gew. Name Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

DAMEN
-52 ZITTMAYR Johanna 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 51,80 72,5 80,0 85,0 85,0 50,0 50,0 55,0 55,0 140,0 35,468 87,5 95,0 100,0 100,0 240,0 1 60,803 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun
-52 MITTER Maria 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 51,00 55,0 65,0 70,0 70,0 40,0 42,5 45,0 42,5 112,5 28,891 90,0 100,0 105,0 105,0 217,5 2 55,856 LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jug

-57 GAPP Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt AK1 55,90 120,0 125,0 130,0 130,0 65,0 70,0 72,5 70,0 200,0 47,614 175,0 185,0 190,0 190,0 390,0 1 92,847 ÖR-AK 1 KB/ KDK
-57 MUHR Elisabeth 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 56,80 82,5 87,5 92,5 92,5 57,5 60,0 62,5 62,5 155,0 36,454 140,0 140,0 145,0 145,0 300,0 2 70,556 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 HUJBER Barbara 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 55,30 85,0 90,0 95,0 95,0 60,0 62,5 65,0 65,0 160,0 38,412 112,5 120,0 127,5 120,0 280,0 3 67,221 PB KB/ BD/ KDK

-63 POLLAK Lisa Katharina 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 61,00 147,5 155,0 155,0 147,5 97,5 102,5 105,0 105,0 252,5 56,432 152,5 157,5 162,5 162,5 415,0 1 92,750 LR-Allg KB/ KDK
-63 EGLER Astrid 91 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 62,20 120,0 130,0 135,0 135,0 62,5 67,5 70,0 70,0 205,0 45,225 130,0 140,0 145,0 145,0 350,0 2 77,213 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 NIEDERHAUSER Anna 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 60,20 110,0 120,0 125,0 125,0 60,0 65,0 70,0 65,0 190,0 42,849 115,0 125,0 132,5 132,5 322,5 3 72,730 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 NOBIS Jana 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 61,70 100,0 110,0 117,5 117,5 52,5 55,0 57,5 57,5 175,0 38,813 125,0 135,0 142,5 142,5 317,5 4 70,418 LR-Jun KH/ KDK
-63 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 59,60 115,0 120,0 125,0 120,0 55,0 57,5 60,0 57,5 177,5 40,310 125,0 132,5 140,0 132,5 310,0 5 70,400 LR-Jun KB
-63 PICHLER Klara 00 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 61,00 95,0 102,5 105,0 102,5 55,0 60,0 65,0 60,0 162,5 36,318 112,5 117,5 125,0 125,0 287,5 6 64,254 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 STADLBAUER Laura 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 62,00 92,5 97,5 102,5 102,5 65,0 67,5 70,0 70,0 172,5 38,136 102,5 110,0 115,0 115,0 287,5 7 63,560 PB KB/ KH/ KDK
-63 HOCHREINER Klara 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 61,00 92,5 100,0 100,0 92,5 60,0 63,0 65,0 65,0 157,5 35,200 100,0 110,0 115,0 110,0 267,5 8 59,784 PB BD
-63 PACHNER Antonia 05 Union Almtaler KSV Jug 62,40 95,0 102,5 102,5 95,0 52,5 57,5 60,5 57,5 152,5 33,572 105,0 112,5 117,5 112,5 265,0 9 58,339 LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jug
-63 TOSSEL Katharina 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 61,80 87,5 92,5 95,0 92,5 65,0 67,5 70,0 67,5 160,0 35,448 102,5 112,5 112,5 102,5 262,5 10 58,157 PB KB/ BD/ KDK
-63 KRAMESBERGER Lea 07 Union Almtaler KSV Jug 61,00 67,5 75,0 80,0 75,0 35,0 40,0 45,0 40,0 115,0 25,702 85,0 92,5 100,0 100,0 215,0 11 48,051 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 PFENEBERGER Schirin 90 ASKÖ Vöcklabruck/KDK Allg 61,80 97,5 97,5 97,5 0,0 57,5 60,0 62,5 0,0 0,0 0,000 120,0 125,0 130,0 0,0 0,0 - 0,000

-69 BÖSCHL Karin 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 67,70 97,5 105,0 112,5 112,5 57,5 62,5 65,0 62,5 175,0 36,647 125,0 132,5 140,0 140,0 315,0 1 65,965 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 MARHOLD Elke 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 67,40 97,5 105,0 110,0 105,0 52,5 55,0 57,5 55,0 160,0 33,592 125,0 135,0 140,0 140,0 300,0 2 62,984 ÖR-Jug KH/ KDK
-69 JUNGREITHMAYR Anne 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 65,20 85,0 92,5 100,0 100,0 47,5 50,0 52,5 52,5 152,5 32,654 110,0 117,5 125,0 125,0 277,5 3 59,420 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-76 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 74,90 135,0 140,0 145,0 145,0 72,5 77,5 80,0 80,0 225,0 44,670 160,0 170,0 180,0 180,0 405,0 1 80,406 ÖR-Jun KB/ KH/ KDK
-76 HAIBÖCK Lena 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 74,60 100,0 107,5 112,5 112,5 57,5 62,5 65,0 62,5 175,0 34,811 130,0 137,5 145,0 145,0 320,0 2 63,654 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 MÜLLEBNER Erika 81 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen AK1 75,20 105,0 112,5 112,5 105,0 77,5 82,5 82,5 82,5 187,5 37,153 120,0 127,5 132,5 132,5 320,0 3 63,408 LR-Allg BD, LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK
-76 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV Jug 71,40 105,0 115,0 125,0 125,0 57,5 62,5 67,5 62,5 187,5 38,134 105,0 115,0 120,0 120,0 307,5 4 62,539 ÖR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, ÖB-Jug

-84 TIEDEMANN Pia 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 79,90 135,0 142,5 150,0 150,0 80,0 85,0 88,0 88,0 238,0 45,878 150,0 162,5 175,0 175,0 413,0 1 79,612 LR-Allg BD/ KDK, LB-Allg
-84 MARKHAUSER Julia 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 76,80 90,0 92,5 97,5 97,5 52,5 55,0 57,5 57,5 155,0 30,410 130,0 137,5 145,0 145,0 300,0 2 58,859 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-84 BUNDSCHUH Anna 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 81,70 85,0 92,5 97,5 97,5 50,0 55,0 60,0 55,0 152,5 29,122 105,0 112,5 120,0 120,0 272,5 3 52,038 PB KB/ BD/ KH/ KDK

+84 GIERLINGER Stefanie 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 122,20 170,0 175,0 180,0 180,0 105,0 105,0 110,0 110,0 290,0 49,564 185,0 195,0 205,5 205,5 495,5 1 84,685 ÖR-Allg KH

DAMEN Gästeklasse
+84 VIILUKAS Maria 87 Saiyans Powerlifting Kraftdreikampf Allg 108,00 142,5 150,0 155,0 155,0 80,0 85,0 90,0 90,0 245,0 42,874 145,0 160,0 170,0 170,0 415,0 1 72,623 LR-Allg KB/ KH/ KDK
-69 KRONBERGER Sophie 00 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 64,60 110,0 117,5 122,5 117,5 67,5 70,0 72,5 70,0 187,5 40,377 120,0 130,0 135,0 135,0 322,5 2 69,449 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 BACHMANN Raphaela 91 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 68,10 120,0 127,5 135,0 135,0 52,5 57,5 60,0 60,0 195,0 40,698 120,0 127,5 135,0 135,0 330,0 3 68,874 PB KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN
-66 THOMAE Samuel Barnabas 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 65,70 145,0 155,0 170,0 170,0 90,0 102,5 112,5 102,5 272,5 42,581 210,0 225,0 235,0 235,0 507,5 1 79,302 LR-Allg KB/ KH/ KDK

-74 SEIFRIEDSBERGER Mario 88 Athletik Club Wagham Allg 73,70 165,0 175,0 180,0 180,0 130,0 135,0 140,0 135,0 315,0 46,343 200,0 210,0 220,0 210,0 525,0 1 77,238
-74 JUST Dominik 87 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 72,80 157,5 167,5 175,0 175,0 112,5 117,5 122,5 117,5 292,5 43,308 170,0 182,5 195,0 182,5 475,0 2 70,330 PB KB/ BD/ KDK
-74 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf/KDK Jun 69,80 125,0 135,0 145,0 145,0 97,5 102,5 102,5 97,5 242,5 36,703 185,0 200,0 200,0 185,0 427,5 3 64,704 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 FELGENHAUER Paul 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 71,80 125,0 132,5 137,5 132,5 87,5 92,5 95,0 95,0 227,5 33,928 150,0 160,0 165,0 165,0 392,5 4 58,535 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 MIESENBÖCK Nico 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 70,40 110,0 120,0 132,5 132,5 80,0 85,0 90,0 85,0 217,5 32,772 130,0 145,0 152,5 152,5 370,0 5 55,751 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 THOMAE Elias Salvator 06 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jug 69,00 95,0 105,0 112,5 112,5 57,5 65,0 70,0 70,0 182,5 27,790 150,0 160,0 165,0 160,0 342,5 6 52,154 PB KB/ BD/ KH/ KDK



-83 HIMMELBAUER David 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 81,60 215,0 227,5 232,5 232,5 135,0 147,5 155,0 147,5 380,0 53,057 275,0 287,5 301,0 287,5 667,5 1 93,199
-83 MOSER Patrick 94 Union Almtaler KSV Allg 82,50 185,0 195,0 202,5 202,5 130,0 137,5 140,0 140,0 342,5 47,556 210,0 220,0 225,0 220,0 562,5 2 78,103 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 MÜHLBACHLER Rene 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 79,80 160,0 167,5 175,0 175,0 115,0 120,0 125,0 125,0 300,0 42,365 200,0 212,5 225,0 212,5 512,5 3 72,374 PB KB/ BD/ KDK
-83 CERENKO Christian 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 80,40 165,0 172,5 180,0 172,5 92,5 97,5 100,0 97,5 270,0 37,983 215,0 227,5 230,0 227,5 497,5 4 69,988 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 MEDOSCH Stefan 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 78,20 137,5 145,0 150,0 150,0 90,0 95,0 100,0 95,0 245,0 34,959 180,0 190,0 200,0 200,0 445,0 5 63,496 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-93 POLEDNAK Andreas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 91,40 230,0 240,0 - 240,0 155,0 160,0 160,0 155,0 395,0 52,115 280,0 300,0 312,5 312,5 707,5 1 93,345 PB KH
-93 PÜHRINGER Michael 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 85,90 245,0 255,0 265,0 265,0 171,0 171,0 178,5 178,5 443,5 60,341 252,5 252,5 275,0 252,5 696,0 2 94,696 LR-Allg BD
-93 SCHNELL Raffael 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 87,60 225,0 232,5 240,0 240,0 155,0 163,5 171,5 170,0 410,0 55,241 250,0 265,0 285,0 265,0 675,0 3 90,945 LR-Jun BD, LB-Jun
-93 ZOPF Florian 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 92,40 220,0 235,0 - 235,0 130,0 137,5 142,5 137,5 372,5 48,885 260,0 280,0 292,5 280,0 652,5 4 85,631
-93 SÖSER Elias 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 90,70 230,0 240,0 247,5 240,0 150,0 155,0 160,0 160,0 400,0 52,974 235,0 250,0 260,0 250,0 650,0 5 86,083 PB KB/ BD/ KDK
-93 ROHRHOFER Christian 86 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 92,90 210,0 220,0 230,0 230,0 130,0 140,0 145,0 140,0 370,0 48,429 250,0 270,0 285,0 270,0 640,0 6 83,769 PB KB/ BD/ KDK
-93 KARABENTSCH Adrian 00 ASKÖ Vöcklabruck/KDK Jun 91,30 195,0 200,0 210,0 210,0 152,5 162,5 170,0 162,5 372,5 49,173 225,0 235,0 250,0 250,0 622,5 7 82,175 PB KB/ KH/ KDK
-93 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 85,80 192,5 205,0 212,5 212,5 137,5 145,0 145,0 145,0 357,5 48,669 217,5 230,0 242,5 230,0 587,5 8 79,980 PB BD/ KDK
-93 PAVLOVIC Ognjen 95 Athletik Club Wagham Allg 90,10 150,0 162,5 180,0 180,0 137,5 145,0 152,5 152,5 332,5 44,179 190,0 217,5 222,5 217,5 550,0 9 73,078 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 BADIE Ebraam 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 86,50 160,0 170,0 180,0 180,0 112,5 120,0 125,0 125,0 305,0 41,353 210,0 220,0 232,5 232,5 537,5 10 72,877 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 HUJBER Florian 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 91,60 172,5 182,5 190,0 182,5 125,0 130,0 135,0 130,0 312,5 41,186 200,0 210,0 210,0 210,0 522,5 11 68,863 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 WÖGERBAUER Martin 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 89,20 165,0 172,5 180,0 180,0 105,0 110,0 115,0 115,0 295,0 39,391 185,0 195,0 205,0 205,0 500,0 12 66,765 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 BERNER Rene 95 Union Almtaler KSV Allg 87,60 160,0 170,0 170,0 170,0 120,0 125,0 130,0 125,0 295,0 39,746 200,0 215,0 215,0 200,0 495,0 13 66,693 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 BACHL Daniel 02 Natural Performance Circle Jun 92,10 150,0 162,5 170,0 170,0 102,5 107,5 112,5 112,5 282,5 37,133 175,0 187,5 200,0 200,0 482,5 14 63,422 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 BARTA Maximilian 01 ASKÖ Vöcklabruck/KDK Jun 88,80 140,0 147,5 157,5 157,5 110,0 120,0 127,5 120,0 277,5 37,137 180,0 192,5 200,0 200,0 477,5 15 63,902 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 HASLEHNER Klemens 99 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Allg 83,70 155,0 162,5 170,0 170,0 112,5 117,5 120,0 117,5 287,5 39,629 160,0 182,5 190,0 190,0 477,5 16 65,819 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 KOMLJENOVIC Petar 03 Union Almtaler KSV Jun 87,60 115,0 120,0 130,0 130,0 85,0 92,5 95,0 95,0 225,0 30,315 135,0 145,0 155,0 155,0 380,0 17 51,199 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 WERZER Mike 07 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 89,00 100,0 110,0 120,0 120,0 60,0 65,0 72,5 72,5 192,5 25,733 120,0 140,0 160,0 160,0 352,5 18 47,122 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-105 KAPFER Simon 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 104,10 235,0 245,0 255,0 245,0 140,0 145,0 150,0 150,0 395,0 48,964 280,0 300,0 305,0 300,0 695,0 1 86,153 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 RÖSCHEL Florian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 104,00 200,0 215,0 225,0 225,0 145,0 155,0 162,5 162,5 387,5 48,056 260,0 275,0 290,0 290,0 677,5 2 84,021 PB KB/ KH/ KDK
-105 PRANTNER Simon 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 100,60 235,0 250,0 260,5 260,0 127,5 132,5 135,0 135,0 395,0 49,759 245,0 257,5 270,0 257,5 652,5 3 82,196 LR-Jun KB
-105 ÖPPINGER Markus 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 94,20 195,0 207,5 215,0 215,0 135,0 140,0 145,0 140,0 355,0 46,153 245,0 257,5 270,0 257,5 612,5 4 79,630 PB KB/ KH/ KDK
-105 WALDL Stefan 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 95,60 200,0 212,5 220,0 220,0 130,0 137,5 142,5 142,5 362,5 46,792 240,0 257,5 257,5 240,0 602,5 5 77,772 PB KB/ BD/ KDK
-105 JACKL Thomas 81 ASK Nettingsdorf/KDK AK1 104,50 220,0 225,0 230,0 230,0 105,0 107,5 - 107,5 337,5 41,762 250,0 260,0 267,5 260,0 597,5 6 73,934
-105 POGATSCHNIG Christoph 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 102,30 190,0 200,0 210,0 200,0 135,0 145,0 150,0 150,0 350,0 43,742 220,0 240,0 240,0 240,0 590,0 7 73,737 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 SCHARRER Alexander 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 104,60 205,0 212,5 220,0 220,0 135,0 142,5 145,0 142,5 362,5 44,835 210,0 220,0 225,0 225,0 587,5 8 72,664 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 ADLEFF Adrian 04 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jun 95,80 195,0 205,0 210,0 210,0 150,0 155,0 155,0 150,0 360,0 46,423 210,0 210,0 225,0 225,0 585,0 9 75,437 PB KB/ KH/ KDK
-105 GAN Christoph 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 96,90 160,0 172,5 180,0 180,0 145,0 152,5 157,5 157,5 337,5 43,282 200,0 210,0 225,0 225,0 562,5 10 72,137 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 WEGMAIER Florian 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 99,20 175,0 185,0 195,0 185,0 125,0 132,5 140,0 132,5 317,5 40,263 200,0 212,5 225,0 225,0 542,5 11 68,796 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 SCHWARZGRUBER Alexander 84 ASK Nettingsdorf/KDK Allg 99,60 200,0 200,0 215,0 200,0 130,0 137,5 137,5 130,0 330,0 41,768 200,0 210,0 220,0 210,0 540,0 12 68,348 PB KDK
-105 KIRCHMAIR Fabian 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 99,00 170,0 180,0 185,0 180,0 115,0 122,5 127,5 127,5 307,5 39,032 190,0 205,0 220,0 220,0 527,5 13 66,958 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 UNTERSBERGER Tim 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 98,50 152,5 162,5 175,0 175,0 112,5 120,0 125,0 125,0 300,0 38,173 192,5 205,0 212,5 212,5 512,5 14 65,211 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 BACHL Christian 00 Natural Performance Circle Jun 102,70 165,0 170,0 175,0 175,0 115,0 120,0 122,5 120,0 295,0 36,801 195,0 200,0 205,0 205,0 500,0 15 62,375 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-120 GUBLER Noel 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 119,40 235,0 250,0 260,0 260,0 172,5 182,5 192,5 192,5 452,5 52,717 270,0 287,5 302,5 287,5 740,0 1 86,211 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 LEHNER Philipp 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 119,20 227,5 240,0 247,5 247,5 170,0 180,0 183,0 182,5 430,0 50,132 270,0 287,5 300,0 300,0 730,0 2 85,108 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 KAMPENHUBER Max 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 110,30 255,0 265,0 275,0 275,0 145,0 152,5 157,5 157,5 432,5 52,201 225,0 250,0 250,0 225,0 657,5 3 79,358 PB KB/ BD/ KDK
-120 HAGER Richard 91 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 114,60 225,0 237,5 250,0 250,0 125,0 132,5 137,5 137,5 387,5 45,970 220,0 235,0 245,0 235,0 622,5 4 73,849 PB KB/ BD/ KDK
-120 WARTNER Daniel 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 112,90 200,0 212,5 220,0 220,0 150,0 157,5 165,0 157,5 377,5 45,085 190,0 200,0 212,5 212,5 590,0 5 70,464 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletik Club Wagham AK1 114,10 190,0 200,0 205,0 205,0 140,0 147,5 150,0 150,0 355,0 42,197 200,0 215,0 225,0 225,0 580,0 6 68,942 LR-AK 1 KB/ KH/ KDK
-120 KETTLER Michael 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 119,30 180,0 192,5 200,0 192,5 127,5 135,0 140,0 135,0 327,5 38,168 210,0 225,0 240,0 225,0 552,5 7 64,390 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 SCHEDLBERGER Julian 04 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jun 110,60 170,0 180,0 190,0 180,0 112,5 112,5 112,5 112,5 292,5 35,260 210,0 225,0 232,5 232,5 525,0 8 63,288 PB KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN Gästeklasse
-74 MARCHL Phillip-Sebastian 87 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 73,60 190,0 197,5 202,5 202,5 132,5 137,5 142,5 142,5 345,0 50,792 202,5 220,0 230,0 230,0 575,0 1 84,654 PB BD/ KH/ KDK

+120 WIRTH Philipp 97 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 126,20 225,0 245,0 260,0 260,0 140,0 150,0 157,5 157,5 417,5 47,492 275,0 300,0 320,0 320,0 737,5 2 83,894 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 MAISLINGER Armin 99 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 88,30 200,0 210,0 217,5 217,5 110,0 120,0 130,0 130,0 347,5 46,635 235,0 250,0 260,0 250,0 597,5 3 80,186 PB KB/ KH/ KDK
-74 SCHIPEK Liuming 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jug 73,50 175,0 185,0 192,5 192,5 117,5 125,0 130,0 130,0 322,5 47,513 200,0 210,0 220,0 210,0 532,5 4 78,452 LR-Jug BD, LB-Jug

-105 SCHELLMANN Jan 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 99,90 195,0 202,5 210,0 210,0 145,0 150,0 152,5 152,5 362,5 45,816 242,5 250,0 255,0 250,0 612,5 5 77,413 PB KB/ BD/ KDK
-105 KOSSEK Mathias 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 98,50 205,0 215,0 225,0 225,0 145,0 145,0 150,0 150,0 375,0 47,716 220,0 232,5 240,0 232,5 607,5 6 77,299 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-93 SANASINH Ivee 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 92,40 180,0 195,0 210,0 210,0 107,5 115,0 120,0 120,0 330,0 43,308 240,0 240,0 272,5 240,0 570,0 7 74,804



-93 LENZ Julian 00 Saiyans Powerlifting Kraftdreikampf Jun 88,80 182,5 182,5 190,0 190,0 112,5 120,0 125,0 125,0 315,0 42,156 205,0 227,5 242,5 227,5 542,5 8 72,601 PB KB/ KH/ KDK
-105 HIRSCH Florian 92 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 103,90 190,0 200,0 210,0 210,0 120,0 125,0 125,0 125,0 335,0 41,564 215,0 225,0 235,0 225,0 560,0 9 69,480 PB KB/ BD/ KH/ KDK
+120 GSCHWEIDL Thomas 88 HSV Langenlebarn/ KDK Allg 138,50 190,0 210,0 220,0 220,0 130,0 137,5 140,0 137,5 357,5 39,138 210,0 230,0 245,0 245,0 602,5 10 65,960 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-93 EHRENBERGER Dominik 93 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 88,10 147,5 157,5 167,5 167,5 105,0 112,5 117,5 117,5 285,0 38,291 172,5 185,0 200,0 200,0 485,0 11 65,161 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-66 FREITAG Jakob 04 Tschak Prak PL Eisenstadt Jun 64,00 125,0 127,5 130,0 130,0 85,0 87,5 90,0 90,0 220,0 34,858 170,0 175,0 180,0 180,0 400,0 12 63,379

-105 GABRIEL Leo Xavier 91 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 98,30 145,0 155,0 165,0 165,0 102,5 107,5 110,0 107,5 272,5 34,707 175,0 185,0 192,5 192,5 465,0 13 59,225 PB KB/ BD/ KH/ KDK

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg

Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-69	kg,	-76	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria

HKR: Bijelic Jelena, Gierlinger Stefanie, Tossel Katharina
HKR: Sullivan Bianca, Pollak Lisa, Pühringer Michael
HKR: Pokorny Roman, Schörgenhuber Andreas, Bijelic Jelena



Newcomer´s Cup Oberösterr. Meisterschaften 2023
(nach IPF-GL-Punkten) Ort: 4020 Linz, Industriestraße 47 - Stahlbox Datum: 29 & 30. April 2023

Gew. Name Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

DAMEN
EGLER Astrid 91 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 62,20 120,0 130,0 135,0 135,0 62,5 67,5 70,0 70,0 205,0 45,225 130,0 140,0 145,0 145,0 350,0 1 77,213 PB KB/ BD/ KH/ KDK
NIEDERHAUSER Anna 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 60,20 110,0 120,0 125,0 125,0 60,0 65,0 70,0 65,0 190,0 42,849 115,0 125,0 132,5 132,5 322,5 2 72,730 PB KB/ BD/ KH/ KDK
NOBIS Jana 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 61,70 100,0 110,0 117,5 117,5 52,5 55,0 57,5 57,5 175,0 38,813 125,0 135,0 142,5 142,5 317,5 3 70,418 LR-Jun KH/ KDK
HAIBÖCK Lena 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 74,60 100,0 107,5 112,5 112,5 57,5 62,5 65,0 62,5 175,0 34,811 130,0 137,5 145,0 145,0 320,0 4 63,654 PB KB/ BD/ KH/ KDK
MÜLLEBNER Erika 81 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen AK1 75,20 105,0 112,5 112,5 105,0 77,5 82,5 82,5 82,5 187,5 37,153 120,0 127,5 132,5 132,5 320,0 5 63,408 LR-Allg BD, LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK
MARHOLD Elke 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 67,40 97,5 105,0 110,0 105,0 52,5 55,0 57,5 55,0 160,0 33,592 125,0 135,0 140,0 140,0 300,0 6 62,984 ÖR-Jug KH/ KDK
ZITTMAYR Johanna 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 51,80 72,5 80,0 85,0 85,0 50,0 50,0 55,0 55,0 140,0 35,468 87,5 95,0 100,0 100,0 240,0 7 60,803 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun
JUNGREITHMAYR Anne 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 65,20 85,0 92,5 100,0 100,0 47,5 50,0 52,5 52,5 152,5 32,654 110,0 117,5 125,0 125,0 277,5 8 59,420 PB KB/ BD/ KH/ KDK
MARKHAUSER Julia 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 76,80 90,0 92,5 97,5 97,5 52,5 55,0 57,5 57,5 155,0 30,410 130,0 137,5 145,0 145,0 300,0 9 58,859 PB KB/ BD/ KH/ KDK
MITTER Maria 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 51,00 55,0 65,0 70,0 70,0 40,0 42,5 45,0 42,5 112,5 28,891 90,0 100,0 105,0 105,0 217,5 10 55,856 LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jug
BUNDSCHUH Anna 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 81,70 85,0 92,5 97,5 97,5 50,0 55,0 60,0 55,0 152,5 29,122 105,0 112,5 120,0 120,0 272,5 11 52,038 PB KB/ BD/ KH/ KDK
KRAMESBERGER Lea 07 Union Almtaler KSV Jug 61,00 67,5 75,0 80,0 75,0 35,0 40,0 45,0 40,0 115,0 25,702 85,0 92,5 100,0 100,0 215,0 12 48,051 PB KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN
GUBLER Noel 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 119,40 235,0 250,0 260,0 260,0 172,5 182,5 192,5 192,5 452,5 52,717 270,0 287,5 302,5 287,5 740,0 1 86,211 PB KB/ BD/ KH/ KDK
KARABENTSCH Adrian 00 ASKÖ Vöcklabruck/KDK Jun 91,30 195,0 200,0 210,0 210,0 152,5 162,5 170,0 162,5 372,5 49,173 225,0 235,0 250,0 250,0 622,5 2 82,175 PB KB/ KH/ KDK
MOSER Patrick 94 Union Almtaler KSV Allg 82,50 185,0 195,0 202,5 202,5 130,0 137,5 140,0 140,0 342,5 47,556 210,0 220,0 225,0 220,0 562,5 3 78,103 PB KB/ BD/ KH/ KDK
ADLEFF Adrian 04 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jun 95,80 195,0 205,0 210,0 210,0 150,0 155,0 155,0 150,0 360,0 46,423 210,0 210,0 225,0 225,0 585,0 4 75,437 PB KB/ KH/ KDK
BADIE Ebraam 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 86,50 160,0 170,0 180,0 180,0 112,5 120,0 125,0 125,0 305,0 41,353 210,0 220,0 232,5 232,5 537,5 5 72,877 PB KB/ BD/ KH/ KDK
WARTNER Daniel 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 112,90 200,0 212,5 220,0 220,0 150,0 157,5 165,0 157,5 377,5 45,085 190,0 200,0 212,5 212,5 590,0 6 70,464 PB KB/ BD/ KH/ KDK
KIRCHMAIR Fabian 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 99,00 170,0 180,0 185,0 180,0 115,0 122,5 127,5 127,5 307,5 39,032 190,0 205,0 220,0 220,0 527,5 7 66,958 PB KB/ BD/ KH/ KDK
BERNER Rene 95 Union Almtaler KSV Allg 87,60 160,0 170,0 170,0 170,0 120,0 125,0 130,0 125,0 295,0 39,746 200,0 215,0 215,0 200,0 495,0 8 66,693 PB KB/ BD/ KH/ KDK
UNTERSBERGER Tim 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 98,50 152,5 162,5 175,0 175,0 112,5 120,0 125,0 125,0 300,0 38,173 192,5 205,0 212,5 212,5 512,5 9 65,211 PB KB/ BD/ KH/ KDK
KETTLER Michael 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 119,30 180,0 192,5 200,0 192,5 127,5 135,0 140,0 135,0 327,5 38,168 210,0 225,0 240,0 225,0 552,5 10 64,390 PB KB/ BD/ KH/ KDK
BARTA Maximilian 01 ASKÖ Vöcklabruck/KDK Jun 88,80 140,0 147,5 157,5 157,5 110,0 120,0 127,5 120,0 277,5 37,137 180,0 192,5 200,0 200,0 477,5 11 63,902 PB KB/ BD/ KH/ KDK
MEDOSCH Stefan 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 78,20 137,5 145,0 150,0 150,0 90,0 95,0 100,0 95,0 245,0 34,959 180,0 190,0 200,0 200,0 445,0 12 63,496 PB KB/ BD/ KH/ KDK
BACHL Daniel 02 Natural Performance Circle Jun 92,10 150,0 162,5 170,0 170,0 102,5 107,5 112,5 112,5 282,5 37,133 175,0 187,5 200,0 200,0 482,5 13 63,422 PB KB/ BD/ KH/ KDK
SCHEDLBERGER Julian 04 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jun 110,60 170,0 180,0 190,0 180,0 112,5 112,5 112,5 112,5 292,5 35,260 210,0 225,0 232,5 232,5 525,0 14 63,288 PB KB/ BD/ KH/ KDK
BACHL Christian 00 Natural Performance Circle Jun 102,70 165,0 170,0 175,0 175,0 115,0 120,0 122,5 120,0 295,0 36,801 195,0 200,0 205,0 205,0 500,0 15 62,375 PB KB/ BD/ KH/ KDK
FELGENHAUER Paul 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 71,80 125,0 132,5 137,5 132,5 87,5 92,5 95,0 95,0 227,5 33,928 150,0 160,0 165,0 165,0 392,5 16 58,535 PB KB/ BD/ KH/ KDK
MIESENBÖCK Nico 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 70,40 110,0 120,0 132,5 132,5 80,0 85,0 90,0 85,0 217,5 32,772 130,0 145,0 152,5 152,5 370,0 17 55,751 PB KB/ BD/ KH/ KDK
THOMAE Elias Salvator 06 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jug 69,00 95,0 105,0 112,5 112,5 57,5 65,0 70,0 70,0 182,5 27,790 150,0 160,0 165,0 160,0 342,5 18 52,154 PB KB/ BD/ KH/ KDK
KOMLJENOVIC Petar 03 Union Almtaler KSV Jun 87,60 115,0 120,0 130,0 130,0 85,0 92,5 95,0 95,0 225,0 30,315 135,0 145,0 155,0 155,0 380,0 19 51,199 PB KB/ BD/ KH/ KDK

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg

Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-69	kg,	-76	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria

HKR: Bijelic Jelena, Gierlinger Stefanie, Tossel Katharina
HKR: Sullivan Bianca, Pollak Lisa, Pühringer Michael
HKR: Pokorny Roman, Schörgenhuber Andreas, Bijelic Jelena



Punktewertungen
Oberösterr. Meisterschaften 2023

DAMEN
1 GAPP Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt 92,847
2 POLLAK Lisa Katharina 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt 92,750
3 GIERLINGER Stefanie 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 84,685
4 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 80,406
5 TIEDEMANN Pia 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 79,612
6 EGLER Astrid 91 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 77,213
7 NIEDERHAUSER Anna 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 72,730
8 MUHR Elisabeth 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt 70,556
9 NOBIS Jana 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 70,418

10 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt 70,400
11 HUJBER Barbara 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 67,221
12 BÖSCHL Karin 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 65,965
13 PICHLER Klara 00 KSV Outdoor Fitness Freistadt 64,254
14 HAIBÖCK Lena 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 63,654
15 STADLBAUER Laura 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 63,560
16 MÜLLEBNER Erika 81 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 63,408
17 MARHOLD Elke 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 62,984
18 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV 62,539
19 ZITTMAYR Johanna 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 60,803
20 HOCHREINER Klara 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 59,784
21 JUNGREITHMAYR Anne 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 59,420
22 MARKHAUSER Julia 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 58,859
23 PACHNER Antonia 05 Union Almtaler KSV 58,339
24 TOSSEL Katharina 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt 58,157
25 MITTER Maria 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 55,856
26 BUNDSCHUH Anna 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt 52,038
27 KRAMESBERGER Lea 07 Union Almtaler KSV 48,051
- PFENEBERGER Schirin 90 ASKÖ Vöcklabruck/KDK 0,000

HERREN
1 PÜHRINGER Michael 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt 94,696
2 POLEDNAK Andreas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt 93,345
3 HIMMELBAUER David 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 93,199
4 SCHNELL Raffael 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 90,945
5 GUBLER Noel 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 86,211
6 KAPFER Simon 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 86,153
7 SÖSER Elias 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 86,083
8 ZOPF Florian 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 85,631
9 LEHNER Philipp 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt 85,108

10 RÖSCHEL Florian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 84,021
11 ROHRHOFER Christian 86 KSV Outdoor Fitness Freistadt 83,769
12 PRANTNER Simon 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 82,196
13 KARABENTSCH Adrian 00 ASKÖ Vöcklabruck/KDK 82,175
14 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 79,980



15 ÖPPINGER Markus 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 79,630
16 KAMPENHUBER Max 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 79,358
17 THOMAE Samuel Barnabas 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt 79,302
18 MOSER Patrick 94 Union Almtaler KSV 78,103
19 WALDL Stefan 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 77,772
20 SEIFRIEDSBERGER Mario 88 Athletik Club Wagham 77,238
21 ADLEFF Adrian 04 Energy-Fitness Neuhofen/Krems 75,437
22 JACKL Thomas 81 ASK Nettingsdorf/KDK 73,934
23 HAGER Richard 91 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 73,849
24 POGATSCHNIG Christoph 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 73,737
25 PAVLOVIC Ognjen 95 Athletik Club Wagham 73,078
26 BADIE Ebraam 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 72,877
27 SCHARRER Alexander 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 72,664
28 MÜHLBACHLER Rene 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt 72,374
29 GAN Christoph 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt 72,137
30 WARTNER Daniel 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt 70,464
31 JUST Dominik 87 KSV Outdoor Fitness Freistadt 70,330
32 CERENKO Christian 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 69,988
33 HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletik Club Wagham 68,942
34 HUJBER Florian 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 68,863
35 WEGMAIER Florian 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 68,796
36 SCHWARZGRUBER Alexander 84 ASK Nettingsdorf/KDK 68,348
37 KIRCHMAIR Fabian 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt 66,958
38 WÖGERBAUER Martin 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 66,765
39 BERNER Rene 95 Union Almtaler KSV 66,693
40 HASLEHNER Klemens 99 Energy-Fitness Neuhofen/Krems 65,819
41 UNTERSBERGER Tim 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 65,211
42 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf/KDK 64,704
43 KETTLER Michael 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt 64,390
44 BARTA Maximilian 01 ASKÖ Vöcklabruck/KDK 63,902
45 MEDOSCH Stefan 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 63,496
46 BACHL Daniel 02 Natural Performance Circle 63,422
47 SCHEDLBERGER Julian 04 Energy-Fitness Neuhofen/Krems 63,288
48 BACHL Christian 00 Natural Performance Circle 62,375

49 FELGENHAUER Paul 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 58,535

50 MIESENBÖCK Nico 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt 55,751
51 THOMAE Elias Salvator 06 KSV Outdoor Fitness Freistadt 52,154
52 KOMLJENOVIC Petar 03 Union Almtaler KSV 51,199
53 WERZER Mike 07 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 47,122



Mannschaftswertungen
Oberösterr. Meisterschaften 2023

Mannschaften Damen
1. KSV Outdoor Fitness Freistadt I 2. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen I
GAPP Barbara 92,847 TIEDEMANN Pia 79,612
POLLAK Lisa Katharina 92,750 EGLER Astrid 77,213
GIERLINGER Stefanie 84,685 NIEDERHAUSER Anna 72,730

270,282 229,555

3. KSV Outdoor Fitness Freistadt II 4. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen II
LEITNER Daniela 80,406 NOBIS Jana 70,418
MUHR Elisabeth 70,556 BÖSCHL Karin 65,965
LEHNER Giulia 70,400 HAIBÖCK Lena 63,654

221,362 200,037

5. Union Almtaler KSV I 6. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen III
MOSER Patrick 78,103 HUJBER Barbara 67,221
BERNER Rene 66,693 PICHLER Klara 64,254
KOMLJENOVIC Petar 51,199 STADLBAUER Laura 63,560

195,995 195,035

7. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen IV 8. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen V
MÜLLEBNER Erika 63,408 HOCHREINER Klara 59,784
MARHOLD Elke 62,984 MARKHAUSER Julia 58,859
ZITTMAYR Johanna 60,803 MITTER Maria 55,856

187,195 174,499

9. KSV Outdoor Fitness Freistadt III 10. Union Almtaler KSV II
JUNGREITHMAYR Anne 59,420 BRUCKER Emma 62,539
TOSSEL Katharina 58,157 PACHNER Antonia 58,339
BUNDSCHUH Anna 52,038 KRAMESBERGER Lea 48,051

169,615 168,929

Mannschaften Herren
1. KSV Outdoor Fitness Freistadt I 2. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen I
PÜHRINGER Michael 94,696 HIMMELBAUER David 93,199
POLEDNAK Andreas 93,345 GUBLER Noel 86,211
SCHNELL Raffael 90,945 KAPFER Simon 86,153
LEHNER Philipp 85,108 SÖSER Elias 86,083

364,094 351,646

3. KSV Outdoor Fitness Freistadt II 4. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen II
RÖSCHEL Florian 84,021 ZOPF Florian 85,631
ROHRHOFER Christian 83,769 PRANTNER Simon 82,196
SCHÖRGENHUBER Andreas 79,980 KAMPENHUBER Max 79,358
ÖPPINGER Markus 79,630 WALDL Stefan 77,772

327,400 324,957



5. KSV Outdoor Fitness Freistadt III 6. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen III
THOMAE Samuel Barnabas 79,302 HAGER Richard 73,849
SCHARRER Alexander 72,664 POGATSCHNIG Christoph 73,737
MÜHLBACHLER Rene 72,374 BADIE Ebraam 72,877
GAN Christoph 72,137 WEGMAIER Florian 68,796

296,477 289,259

7. KSV Outdoor Fitness Freistadt IV 8. KSV Outdoor Fitness Freistadt V
WARTNER Daniel 70,464 KIRCHMAIR Fabian 66,958
JUST Dominik 70,330 WÖGERBAUER Martin 66,765
CERENKO Christian 69,988 KETTLER Michael 64,390
HUJBER Florian 68,863 MIESENBÖCK Nico 55,751

279,645 253,864

9. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen IV
UNTERSBERGER Tim 65,211
MEDOSCH Stefan 63,496
FELGENHAUER Paul 58,535
WERZER Mike 47,122

234,364


